esse opinionem, & hanc sequi Rotam, ut iudex debeat iudicare secundum acta, & probata, & iam resoluisse, Rotam sexcenties, ut dicatur notoriè iusta, ubi non iustificetur ex actis. Y assi de primo ad vltimum parece que dicha sentencia de remate se ha y deve declarar por atentada, o reuocarla, en la forma referida, como lo espera don Francisco. Salua in omnibus, &c.